
 
 

UCHWAŁA NR V/40/24 
RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na rok 2024. 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  

Rada Powiatu Rzeszowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Rzeszowskiego na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany. 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1 114 969,26 zł   

1) Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 37 500,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 01095 Pozostała działalność o kwotę 37 500,00 zł  

- § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostkach 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze kwota 37 500,00 zł   

/wpływy z tytułu czynszu dzierżawnego kwota 37 500,00 zł/   

2) Dział 600 Transport i łączność o kwotę 918 100,00 zł   

z tego:  

a) Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 918 100,00 zł  

- § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  Skarbu Państwa, jednostkach 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze kwota 10 550,00 zł   

/wpływy z tytułu czynszu dzierżawnego kwota 10 550,00 zł/   

- § 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów kwota 52 550,00 zł  

/wpływy z tytułu wypłaty odszkodowania przez towarzystwo ubezpieczeniowe za szkody powstałe na 
drogach powiatu rzeszowskiego w Zarządzie Dróg Powiatowych w Rzeszowie kwota 52 550,00 zł./ 

- § 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych kwota 
855 000,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 3657



/w tym środki z: - Gminy Świlcza kwota 600 000,00 zł, - Gminy Kamień kwota 50 000,00 zł, - Gminy 
Tyczyn kwota 5 000,00 zł, - Gminy Krasne kwota 200 000,00 zł./  

3) Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 16 500,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 75020 Starostwa powiatowe o kwotę 16 500,00 zł  

- § 0970 Wpływy z różnych dochodów kwota 16 500,00 zł    

/wpływy za odholowanie i parkowanie pojazdów na parking strzeżony kwota 16 500,00 zł./  

4) Dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 4 954,26 zł  

z tego: 

a) Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego o kwotę 4 954,26 zł 

- § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych kwota 4 954,26 zł  

/zwrot odzyskanych od ZUS składek na ubezpieczenie zdrowotne za bezrobotnych bez prawa do zasiłku 
kwota 4 954,26 zł/  

5) Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 14 215,00 zł  

z tego:   

a) Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy o kwotę 14 215,00 zł 

- § 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwość kwota 15,00 zł  

/wpłaty dotyczące wniosku o wydanie zezwolenia na pracę sezonową kwota 15,00 zł/   

- § 0690 Wpływy z różnych opłat kwota 14 200,00 zł  

/opłaty z tytułu oświadczeń o powierzeniu pracy cudzoziemcowi kwota 14 200,00 zł/  

6) Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 123 700,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii o kwotę 123 700,00 zł  

- § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  Skarbu Państwa, jednostkach 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze kwota 120 000,00 zł    

/wpływy z tytułu najmu pomieszczeń i boisk Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Rzeszowie przy ul. 
Budziwojskiej 149, pomieszczeń w budynku przy ul. Miłocińskiej 46 oraz hali sportowej i boiska przy 
ul. Młocińskiej 42 będących w trwałym zarządzie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Rzeszowie 
kwota 120 000,00 zł/ 

- § 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów kwota 3 700,00 zł   

/wpływy z tytułu odszkodowania od ubezpieczyciela za uszkodzenie mienia przy budynkach na ul. 
Miłocińskiej będących w trwałym zarządzie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Rzeszowie kwota 
3 700,00 zł./  

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 2 989 341,36 zł   

1) Dział 600 Transport i łączność o kwotę 989 341,36 zł   

z tego:  

a) Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 989 341,36 zł  

- § 6370  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 989 341,36 zł    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3657



2) Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 2 000 000,00 zł   

z tego:  

a) Rozdział 80115 Technika o kwotę 2 000 000,00 zł  

- § 6370  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 2 000 000,00 zł    

3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  1 426 469,26 zł   

1) Dział 600 Transport i łączność o kwotę 855 000,00 zł  

z tego:   

a) Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 855 000,00 zł  

- grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne kwota 855 000,00 zł  

/z przeznaczeniem na zadania: 

-- „Przebudowa dróg w tym na budowę dróg dla pieszych oraz na wykonanie urządzeń 

bezpieczeństwa ruchu drogowego w ciągu dróg powiatowych na terenie gminy Świlcza” kwota 

600 000,00 zł dla Zarządu Dróg Powiatowych w Rzeszowie - środki z Gminy Świlcza  

-- „Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1363R Kamień - Podlesie - Kamień” kwota 

50 000,00 zł dla Zarządu Dróg Powiatowych w Rzeszowie - środki z Gminy Kamień  

-- „Projekt drogi dla pieszych przy drodze powiatowej nr DP 1415R w Hermanowej” kwota 

5 000,00 zł dla Zarządu Dróg Powiatowych w Rzeszowie - środki z Gminy Tyczyn  

-- „Budowa chodników przy drogach powiatowych na terenie gminy Krasne” kwota 200 000,00 zł 

dla Zarządu Dróg Powiatowych w Rzeszowie - środki z Gminy Krasne./ 

2) Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 500 000,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 75095 Pozostała działalność o kwotę 500 000,00 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwota 500 000,00 zł  

/z przeznaczeniem na zakup tablic rejestracyjnych oraz druków komunikacyjnych na potrzeby Wydziału 
Komunikacji Dróg i Transportu w Starostwie Powiatowym w Rzeszowie oraz referatach w Dynowie 
i Sokołowie Młp./  

3) Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 52 300,00 zł  

z tego:   

a) Rozdział 80115 Technika o kwotę 40 000,00 zł  

- grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne kwota 40 000,00 zł  

/dla Starostwa Powiatowego w Rzeszowie z przeznaczeniem na zadanie:  

-- „Termomodernizacja budynku dydaktycznego w ZSZ w Dynowie” kwota 40 000,00 zł - środki 

własne powiatu./ 

b) Rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 12 300,00 zł  

- grupa 1602 Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy kwota 12 300,00 zł  

/na realizację projektu pn.:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3657



-- „Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności przy Zespole Szkół Techniczno-Weterynaryjnych 

w Trzcianie k. Rzeszowa w dziedzinie technika weterynaryjna" w ramach komponentu 

A „Odporność  i konkurencyjność gospodarki” Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 

Odporności ogłoszonego przez  Fundację Rozwoju Systemu Edukacji, kwota 12 300,00 zł dla 

Starostwa Powiatowego w Rzeszowie./  

4) Dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 4 954,26 zł  

z tego:   

a) Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego o kwotę 4 954,26 zł 

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwota 4 954,26 zł  

5) Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 14 215,00 zł  

z tego:   

a) Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy o kwotę 14 215,00 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwota 14 215,00 zł  

/dla Powiatowego Urzędu Pracy w Rzeszowie kwota 14 215,00 zł/  

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 2 989 341,36 zł   

1) Dział 600 Transport i łączność o kwotę 989 341,36 zł  

z tego:   

a) Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 989 341,36 zł  

- grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 989 341,36 zł  

/na zadaniu: 

-- „Remont odcinków dróg powiatowych w miejscowości Dynów” o kwotę 989 341,36 zł dla Starostwa 

Powiatowego w Rzeszowie - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych./ 

2) Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 2 000 000,00 zł  

z tego:   

a) Rozdział 80115 Technika o kwotę 2 000 000,00 zł  

- grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 2 000 000,00 zł  

/na zadaniu: 

-- „Termomodernizacja budynku dydaktycznego w ZSZ w Dynowie” o kwotę 2 000 000,00 zł dla 

Starostwa Powiatowego w Rzeszowie - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu 

Inwestycji Strategicznych./  

§ 2. Z kwot zmian w budżecie wyodrębnia się dochody i wydatki na zadania dofinansowane ze środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, w tym: 

1. Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 2 989 341,36 zł  

1) Dział 600 Transport i łączność o kwotę 989 341,36 zł   

z tego:  

a) Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 989 341,36 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3657



- § 6370  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 989 341,36 zł    

2) Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 2 000 000,00 zł   

z tego:  

a) Rozdział 80115 Technika o kwotę 2 000 000,00 zł  

- § 6370  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 2 000 000,00 zł    

2. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2 989 341,36 zł  

1) Dział 600 Transport i łączność o kwotę 989 341,36 zł  

z tego:   

a) Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 989 341,36 zł  

- grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 989 341,36 zł  

/na zadaniu: 

-- „Remont odcinków dróg powiatowych w miejscowości Dynów”./  

2) Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 2 000 000,00 zł  

z tego:   

a) Rozdział 80115 Technika o kwotę 2 000 000,00 zł  

- grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 2 000 000,00 zł  

/na zadaniu: 

-- „Termomodernizacja budynku dydaktycznego w ZSZ w Dynowie”./  

§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu powiatu o kwotę 311 500,00 zł, w tym z tytułu:  

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu innych niż 
określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 311 500,00 zł.  

2. Określa się planowane przychody budżetu w łącznej kwocie 18 699 464,16 zł, z następujących tytułów: 

- § 906 „Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków” w wysokości 1 403 586,28 zł,  

- § 931 „Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych” w wysokości 5 800 000,00 zł, 

- § 950 „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy" w wysokości 11 495 877,88 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 311 500,00 zł. 

2. Określa się planowany deficyt budżetu powiatu w kwocie 16 508 464,16 zł. 

3. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie 16 508 464,16 zł, ustala się 
przychody z: 

1) emisji obligacji komunalnych w wysokości 3 609 000,00 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu innych niż 
określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 11 495 877,88 zł;  

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 1 403 586,28 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3657



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rzeszowskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wojton 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3657



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie Powiatu Rzeszowskiego podyktowane są koniecznością zapewnienia zgodnej z planami 
dochodów i wydatków realizacji zadań w jednostkach budżetowych powiatu. Powyższe zmiany w budżecie 
wpłynęły na zmianę deficytu budżetu, przychodów budżetu. Wielkość planowanych rozchodów nie zmieniła 
się. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3657


	UCHWAŁA NR V/40/24 RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO z dnia 13 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (4) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a


	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a


	pkt 4 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 4
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. a


	pkt 5 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 5
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 1 pkt 5 lit. a
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 1 pkt 5 lit. a


	pkt 6 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 6
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 1 pkt 6 lit. a
	tir. 2 (10) w § 1 ust. 1 pkt 6 lit. a



	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (12) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a



	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (14)
	podwójne tiret 2 (2) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (15)
	podwójne tiret 3 (3) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (16)
	podwójne tiret 4 (4) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (17)



	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (18) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a


	pkt 3 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 3
	tir. 1 (19) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (5) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. a tir. 1 (20)


	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 3
	tir. 1 (21) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. b
	podwójne tiret 1 (6) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. b tir. 1 (22)



	pkt 4 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 4
	tir. 1 (23) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. a


	pkt 5 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 5
	tir. 1 (24) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. a



	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	podwójne tiret 1 (7) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2
	podwójne tiret 1 (8) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. a




	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (25) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (26) w § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a



	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	podwójne tiret 1 (9) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 2
	podwójne tiret 1 (10) w § 2 ust. 2 pkt 2 lit. a




	§ 3
	tir. 1 (27) w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (28) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (29) w § 3 ust. 2
	tir. 3 (30) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3


	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-08-20T12:13:14+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




